
料金表／レンタルコートミズノスポーツプラザ 潮芦屋

ご利用料金

コートのご予約方法

ミズノスポーツプラザ潮芦屋 WEB申込

https://labola.jp/r/shop/3101/calendar_week/

ご利用予定日 キャンセル料
無 料15日前まで

14日前～10日前まで 利用料金の50％
9日前～当日 利用料金の100％

●コートのご予約はWEBにて受付いたします。

●クラブミズノの会員登録は、右記二次元コードより
　ご登録ください（登録料無料、所要時間3分程度）

●コートのキャンセルについては所定のキャンセル料が発生する場合がございます。

キャンセル料のお支払いは受付にキャンセル該当日～1週間以内にお越しいただき、
お支払いください。（キャンセル料未納期間中はコートの予約はお受けできません。）

●雨天時のキャンセルは無料となります。（ご利用開始時間の2時間前より可能です。）
●ご利用途中での降雨の場合は、開始30分を過ぎましたらご利用料金をいただき
　ます。（毎時00～30分までの雨天時は無料。30分以降は1時間分のご利用料金
　をいただきます。）
●ご利用途中で雷、または各種警報が発令された場合は、コートのご利用をお断り
　する場合がございます。（その他天災等、お客様に危険が生じると当施設が判断
　した場合もお断りする場合がございます。）

9,900円

9,900円

6,600円

2,700円 550円/1名 3,300円 1,100円

1,100円/1名

1,100円/1名

550円/1名

※表示価格は税込価格となります。※1コート1時間あたりの料金となります。※ご予約は60分もしくは30分単位、毎時00分～もしくは30分～での承りとなります。
※メンバー料金の適用をご希望の方は、クラブミズノの会員登録がご本人様を含む5名以上必要となります。登録料無料、所要時間約3分です。受付時に登録画面をフロントにてご提示ください。当日登録OKですが、事前登録がスムーズです。

フットサルコート

チーム利用（メンバー）

11,000円

11,000円

7,700円

チーム利用（ビジター）

多目的コート

団体 個人（4名以下）個人（6名以下）

多目的室

全面貸し切り 卓球台

平日

土日祝

区分

15：00～18：00
（デイタイム）

18：00～23：00
（ナイトタイム）

終日

時間帯

（1時間1台あたり）

クラブミズノ
会員登録はこちら

●テニスコートのご予約は、右記二次元バーコードの
　お問い合わせ先よりご連絡ください。

お問い合わせ先
二次元バーコード



料金表／ゴルフ・レンタル・駐車場
ゴルフ打席ご利用料金

施設ご利用時の注意事項（利用規約）

お問い合わせ

●当規約は予告なく変更する場合がございます。この場合のご利用条件は変更後の規約に準じます。
●ご利用の際は、スポーツウェア・シューズの着用をお願いいたします。
●コート内での飲食は禁止です。
●アルコール類の施設内への持込み、飲酒後のコート利用はお控えください。
●当施設は禁煙となっておりますのでご了承ください。（条例により、受動喫煙の防止が定めら
　れております）
●コート外でのボールの使用は禁止となります。
●ご利用終了後、他のお客様のご迷惑となる為、コートの入れ替わりは速やかにお願いいたします。
●トイレ・更衣室はクラブハウス内にございます。
●貴重品はお客様の責任の下で管理お願いいたします。（万一、盗難・紛失された場合でも当施設
　は一切の責任を負いません）
●料金のお支払いについては代表者の方がクラブハウス受付にお越しください。

ミズノスポーツプラザ 潮芦屋

1,100円/1時間

※事前予約不可。曜日によりご利用不可の時間帯がございます。
　詳細は施設までお問い合わせください。
※ご利用は60分もしくは30分単位での承りとなります。

※表示価格は税込価格となります。
※レンタル用品を紛失・破損された場合は弁償いただく場合がございます。
※フットサルコートご利用チームには、ボール2球とビブス5枚を無料レンタルさせていただきます。
※レンタル用品の数・サイズには限りがございますのでご了承ください。
※ピックルボール備品ご希望の場合は、事前に当施設にお問い合わせ下さい。

※入出庫可能時間は5：00～24：00までとなります。（30分あたり300円となります。）
※フットサルコート・多目的コート・多目的室・ゴルフ打席ご利用・各種スクール生の方は、駐車料
　割引処理がございます。
※大型バスご利用の場合、1日あたり3,300円となります。（入庫後、施設受付までお越しくだ
　さい。）

60分打ち放題（ボール代込み）

レンタル用品ご利用料金

550円/1回

1,100円/1時間

●レンタルシューズ
　（フットサルシューズ・ターフコート用）
●ピックルボール用ラケット

●ピックルボールネット一式
　（ネット・ラインマーカー・ボール）

駐車場ご利用料金 〈収容台数150台〉

最大料金 900円8：00～19：00

最大料金 500円19：00～翌8：00

●当施設ご利用者様に限り、駐車券割引処理を承ります。（入庫から3時間割引）
●お支払いは事前支払い制となります。ご利用開始時間までに受付にてお支払いください。
●お支払いは、「現金」「PayPay」がご利用いただけます。
●当施設ではご利用にあたってスポーツ障害保険に加入しておりません。予めご了承ください。

ミズノスポーツプラザ 潮芦屋
TEL /0797-25-1192

〒659-0036 兵庫県芦屋市涼風町5-1

〈営業時間〉平日/15:00～23:00　土/8:30～23:00　日祝/8:30～21:00
〈休 館 日〉1月1日 ※一部休館日・時短営業日もございます。（該当日は施設HPにて告知させていただきます。）

バリアフリー
対応について

【駐車場】
駐車場有り

【敷地内通路】
階段・段差無し

【乳幼児コーナー】
授乳スペース有り

【トイレ】
バリアフリートイレ有り

【駐車場】
優先駐車場有り

【敷地内通路】
誘導用ブロック有り

【乳幼児コーナー】
オムツ交換台有り

【その他】
AED設置有り


